Considerantes, etc, Adrianopolitano pro-

vinciae noslrae Romandiolae, et exarcatus

Ravennae presidi, ac dilecto filio magistro

Diomedi Varesio in ulràque signatura no-

stra referendario provinciae noslrae Mar-

chiae Anconitanae gubernatori , nccnon

eorumdem praesidis et gubernatoris in

officio successoribus, etc.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xi martii mdcxxv,

pontificatus nostri anno n.

LXXllI.

Confìrmatur decrelum regis Hispaniarum

circa modum inquirendi de nobilitale

el puritale sangiiinis *.

1 Ex Pegest. in Secret. Brev.

ROMANUM

Urbanus Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

An. C. 1624

§ \. Exponi nobis nuper fecil charis- Phiiippi regis

simus in Chrislo tìlius nosler Philippus

Hispaniarum rex cnlliolicus, quod ipse,

ad obviandum molcsliis alque expensis,

quae in sumcndis in rcgnis Hispaniarum

inlbrmationibus super nobilitate et pari-

tate sanguinis provenicbant , sub die x

februarii mdcxxiii statuii et decrevil, ut

in linea sive lineis, in quibus tres actus

positivi nobilitalis vel purilatis sanguinis

legitime facli rcpcricnlur, perinde babean-

tur ac si in rem iudicatam et exequutioni

demandalam Iransiverint, in vimque Irium

acluum liuiusmodi ius reale ipsi personae,

eiusque per lineam rectain et , ut prae-

fertur, probalam , descendentibus, acqui-

ralur ad boc, ut in lineis, super quibus

emanarunt lineae huiusmodi, prò nobilibus

et idoneis qualitlcatae sint et esse cen-

seanlur, absque eo quod quicquam aliud,

quani pcrsonarum de lineis, prò quibus

actus huiusmodi emanarunt, descenden-

tiam
,
probare minime teneanlur ; idem-

que eliam inlelligi voluil, licei actus prae-

dicli in diversis coUegiis, tribunalibus,

communilatibus, seu uno ex eis dumlaxat

adquisiti fuerint; cum hoc (amen, ut ac-

luum praedicloruni acquisilio ad hunc

effeclum nullalenus sutTragelur, nisi iidem

actus in sancto inquisilionis Officio com-

prehensis illius familiaribus , ac trium

Ordinum mililarium Consilio, seu hospi-

talis S. Ioannis Ilierosolymilani, necnon

ecclesiae Tolelanae, aut quatuor Salaman-

linae et uno oppidi de Alcalà Tolelanae

dioeccsis, ac reliquo civilalis Yallisoleta-

nae maioribus collegiis proveniant. Et

quia in aliis negociis super re indicata

novae inlerdum, sive per inslrumenla de

novo reperta, sive ob falsilatem, seu alias

ob causas, lites renovanlur, vohiit idem

Philippus rex, ut tres actus modo et forma

pracmissis qualificati in rem Iranseant

decrolum.
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iudicafam, iusqiie prnclcndcnlibus acqui-